1

[image: image1.png]

                   АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   МУРМАНСКА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.08.2011
        № 1484
О внесение изменений  в постановление администрации города Мурманска от 06.06.2011 № 947 «Об утверждении  базового перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в установленной сфере деятельности»      (в ред. постановления от 12.07.2011 № 1236)
В целях повышения качества предоставления (выполнения) муниципальных услуг (работ) и эффективности использования  средств  местного бюджета  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 06.06.2011 № 947 «Об утверждении базового перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в установленной сфере деятельности» (в ред. постановления от 12.07.2011 № 1236) следующие изменения;
-  пункт 1, 2, подпункт 4.4. пункта 4, подпункт 5.15 пункта 5 изложить в новой   редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
- приложение дополнить новым  пунктом  7.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать размещение  настоящего  постановления на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 6 июня 2011 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев